

Poznań dnia: 9 maja 2025

ZP3/4642

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mikroskopu odwróconego do obserwacji w świetle przechodzącym, w jasnym polu i fluorescencji

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Dotyczy wzoru umowy: Par. 7 ust. 1 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej za odstąpienie do 10 %?

Odpowiedź: tak, § 7 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a. za odstąpienie od całości umowy albo jej części, przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 10 % całkowitej wartości umowy (wynagrodzenia Wykonawcy) brutto, określonej w § 2 umowy, w przypadku odstąpienia od całej umowy, albo odpowiednio w wysokości 20% wartości brutto części przedmiotu umowy obliczonej na podstawie cen jednostkowych wyszczególnionych w formularzu ofertowym Wykonawcy (załącznik nr do niniejszej umowy), której dotyczy odstąpienie

Pytanie 2.

Par. 7 ust. 4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary nie przekroczyły 20% całkowitej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: § 7 ust. 4, 5, 6 otrzymują brzmienie:

4. Wysokość kary umownej naliczonej za zwłokę na podstawie ust. 1 pkt b) nie może przekroczyć 20 % całkowitej wartości umowy brutto.
5. Wysokość kary umownej naliczonej za zwłokę na podstawie ust. 1 pkt c) nie może przekroczyć 20 % całkowitej wartości umowy brutto.
6. Łączna maksymalna suma kar umownych, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 30 % całkowitej wartości umowy brutto, określonej w § 2 niniejszej umowy.

Pytanie 3.

W OPZ – „załącznik A” do SWZ Zamawiający wskazuje min. 24” monitora a w tabeli w formularzu ofertowym wskazany jest 27” monitor. Prosimy o wskazanie minimalnej wartości jakiej Zamawiający wymaga.

Odpowiedź: powinno być 24”. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do odpowiedzi oraz został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji „Fluorescencja” w załączniku A do SWZ Zamawiający ma na myśli oświetlacz fluorescencyjny z diodami LED.

Odpowiedź: tak, chodzi o oświetlacz fluorescencyjny z diodami LED

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wartości brutto z wyliczoną zgodnie tabelą?:

L.p.	Rodzaj	Cena netto [zł]	Podatek VAT	Cena brutto [zł]
1	Zestaw mikroskopowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		8%	
2	Zestaw komputerowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		0 %	
3	Monitor 27”, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		0 %	
4	Listwa zasilająca antyprzepięciowa 7 gniazd		23 %	
5	Wypożyczenie dodatkowe mikroskopu		23%	
Razem			0% i 8% i 23%	

Odpowiedź: zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do odpowiedzi oraz został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

KANCLERZ
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
[Podpis]
dr Marek Wysocki

[Podpis]

/wzór/
FORMULARZ OFERTOWY

¹NAZWA WYKONAWCY (-ów):.....

ADRES WYKONAWCY (-ów):

WOJEWÓDZTWO

NR TELEFONU: FAX:

EMAIL:

NIP: REGON:

Wykonawca jest **mikroprzedsiębiorstwem / małym przedsiębiorstwem / średnim przedsiębiorstwem / dużym przedsiębiorstwem***** (*niepotrzebne skreślić*).

¹w przypadku składania oferty przez **podmioty występujące wspólnie**, należy podać nazwy (firmy) i adresy wszystkich podmiotów składających wspólną ofertę.

W związku z ogłoszeniem postępowania na: **dostawę i montaż mikroskopu odwróconego do obserwacji w świetle przechodzącym, w jasnym polu i fluorescencji.**

1. Oświadczamy, że wybór naszej oferty **nie będzie / będzie*** (*niepotrzebne skreślić*) prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

UWAGA: powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego nastąpi przede wszystkim w przypadkach wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów (art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy o podatku od towarów i usług) oraz dostawy towarów i świadczenia usług realizowanego przez podmioty nie posiadające w Polsce siedziby działalności gospodarczej lub stałego miejsca prowadzenia działalności gospodarczej (art. 17 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy o podatku od towarów i usług).

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ za cenę:

RAZEM BRUTTO PLN

(brutto słownie:.....)

Wyliczoną zgodnie z tabelą:

Lp.	Rodzaj	Cena netto [zł]	Podatek VAT	Cena brutto [zł]
1	Zestaw mikroskopowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		8%	
2	Zestaw komputerowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		0 %	
3	Monitor 24", zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		0 %	
4	Listwa zasilająca antyprzebieciowa 7 gniazd		23 %	
5	Wyposażenie dodatkowe mikroskopu		23%	
Razem			0% i 8% i 23%	

Zamawiający posiada odpowiedni numer identyfikacyjny VAT UE.

Termin realizacji: dotygodni od dnia zawarcia umowy [maksimum 18 tygodni]

Okres gwarancji: miesiące (min. 6 miesięcy).

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże terminu realizacji oraz okresu gwarancji Zamawiający przyzna mu w ww. kryteriach oceny ofert 0 punktów i uzna, że Wykonawca deklaruje opcję podstawową wskazaną w SWZ).

Termin płatności: 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z podpisanym przez strony (bez zastrzeżeń) protokołem.

***Wypełnić TYLKO, gdy wybór oferty Wykonawcy BĘDZIE prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług**

Cena oferty - RAZEM NETTO PLN

W tym towary lub usługi których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego: RAZEM NETTO PLN

Według poniższego zestawienia – wykaz towarów i usług, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego, wraz ze wskazaniem wartości (bez kwoty podatku VAT) towaru lub usługi objętych obowiązkiem podatkowym Zamawiającego oraz ze wskazaniem stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie:

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Ilość	Wartość jednostkowa bez kwoty podatku VAT	Łączna wartość bez kwoty podatku VAT	Stawka podatku VAT, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie
RAZEM					

Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. Oświadczamy, że:

- akceptujemy termin realizacji zamówienia określony w SWZ,
- zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte,
- uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
- uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ.
- zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy, określonymi w załączniku nr 4 do SWZ i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach w nich określonych.
- w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego.

5. Przedmiot zamówienia wykonam **samodzielnie / z udziałem podwykonawców*** niepotrzebne skreślić

Podwykonawcom zostaną powierzone do wykonania następujące części zamówienia**:

.....
(opis czynności zleczanych podwykonawcy oraz wskazanie firm podwykonawców)

(stosowanie do art. 462 ust. 2 ustawy Pzp - jeżeli wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom wykonanie części zamówienia, Zamawiający żąda podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani)

.....
(nazwa (firma) podwykonawcy)

6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (np. przez jego wykreślenie).

7. Integralną częścią oferty są:

1)

2)

.....

..... dnia

Uwaga:

* niewłaściwe skreślić

** wypełnić jeżeli dotyczy

*** Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawa mikroskopu odwróconego do obserwacji w świetle przechodzącym, w jasnym polu i fluorescencji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001293
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Wieniawskiego 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 61-712
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.7.) Numer telefonu: 829 44 40
- 1.4.8.) Numer faksu: 829 40 12
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.degler@amu.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amu.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00221852
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00210328
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
 SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
 5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą:

Wzór oferty na dostawę; Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp w zakresie wykazu dostaw, usług lub robót budowlanych, które wykonają wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.; Opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr A do SWZ; Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio:

- wykonawcy,
- wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, - podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (jeżeli dotyczy)

Po zmianie:

Wzór oferty na dostawę; Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp w zakresie wykazu dostaw, usług lub robót budowlanych, które wykonają wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.; Opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr A do SWZ; Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio:

- wykonawcy,
- wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, - podmiotu udostępniającego zasoby na

zasadach określonych w art. 118 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
(jeżeli dotyczy)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2025-05-12 10:00

Po zmianie:
2025-05-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-05-12 10:10

Po zmianie:
2025-05-16 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-06-10

Po zmianie:
2025-06-14